
         Kielce dnia 28-06-2010 r. 

ZI.I.3450-13/2010 

ZI.I.3450-14/2010 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie ar. 92 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w imieniu zamawiającego Starostwa Powiatowego w Kielcach informuję, Ŝe w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę komputerów, drukarek, 

licencji i oprogramowania dla Starostwa Powiatowego oraz dla PODGiK Starostwa 

Powiatowego w Kielcach”  w trybie przetargu nieograniczonego: 

1) wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

• „MarkSoft” Marek Kundera ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce z ceną oferty 

wraz z podatkiem od towarów i usług: 501 099,02 zł.  

Ofertę wybrano zgodnie z kryterium oceny ofert – 100% cena, łączna punktacja oferty to 

100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza pod względem ceny, oraz 

spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

2) Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 oraz 3 Prawa zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona oferta 

Ŝadnego wykonawcy oraz Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony 

Ŝaden wykonawca. 

3) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niŜ dnia 

04-07-2010r. zgodnie z art. 94 ust. 2. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej".  

Otrzymują: 

• - „MarkSoft” Marek Kundera ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce. 

• - Maxto Marcin Staniewski, Tomasz Wojewoda Sp. J. ul. Reduta 5 31-421 

Kraków 

 

 

 


